ШЕКСНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СИЗЕМСКОЕ

РЕШЕНИЕ

от 31 июля  2013 г.  № 21

 О выборе гарантирующей организации
для водоснабжения и водоотведения

      В соответствии со статьями 23,24,30 Федерального закона от 07.12.2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», руководствуясь статьёй 22 Устава сельского поселения Сиземское, Совет поселения РЕШИЛ:

1. Выбрать  в качестве гарантирующей организации для водоснабжения и водоотведения на территории сельского поселения Сиземское ОАО «Шексна – Водоканал».

2. Настоящее решение вступает в силу  со дня его  подписания.
Глава сельского поселения  Сиземское                                   В.В. Кузнецов